６ ２

６浪総第３０５号

令和６年７月１９日

24-022-030-091

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和６年７月１６日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：一般 X線撮影用 FPDシステム賃貸借

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1 入札説明書 5/6

(2)契約書の作成等の“ア”について

賃貸借契約書については、落札者様式

の契約書を使用するということでよろしい

でしょうか。また、契約期間は単年度では

なく、60 ヵ月でよろしいでしょうか。

契約書については、落札者が所有

する契約書様式を基本として、必

要があれば記載内容の加除修正

を行ったうえで、使用することとしま

す。

また、契約期間は貴見のとおり、リ

ース期間５年間（６０ヶ月）の契約期

間となります。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352